
ESCOLA COR DE MARIA – E. Primària i E.S.O.  
Els nostres proveïdors de pa, fruita, verdura i carn son gironins. 

Maig - 2019 
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MONGETA TENDRA, PASTANAGA I PATATA BULLIDA 

 
 

CONTRACUIXA DE POLLASTRE A LA PLANXA AMB XAMPINYONS A L’ALLADA 
 

FRUITA 
 

 

 

 
 

 

FESTIU 
 

 
 

ESPAGUETIS A L’ANGLESA 

( SOGREGIT DE TOMÀQUET NATURAL I 

FORMATGE RATLLAT ) 
 

BUNYOLS DE BACALLÀ AMB 

ENCIAM I PASTANAGA 

 
 

FRUITA  
 

 

 

 
 

CREMA DE VERDURES 

 
 

 

TRUITA DE PATATES 

AMB ENCIAM I BLAT DE MORO 

 

IOGURT DE COOPERATIVA 
 

 

 

6 
 

 7 
 

 8 
 

 9 
 

 10 
 

 
 

MACARRONS A LA 

CARBONARA 

 

FILET DE LLUÇ AL FORN AMB 
 

ENCIAM, COGOMBRE I OLIVES 

 
 

IOGURT 
 

 

 
 

BROU DE CARN 

 

 
 

PERNILETS DE POLLASTRE ROSTIT 

AMB PINYA 

 
 

FRUITA 
 

 

 
 

MONGETES TENDRES BULLIDES 

AMB PATATES 

 

 

                                CROQUETES DE PERNIL 

AMB ENCIAM I PASTANAGA 

 
 

FRUITA 

 

 
 

 

 
 

ARRÒS TRES DELÍCIES 

(PÈSOLS, PASTANAGA I BLAT DE MORO) 

 

CIGRONS A LA BOLONYESA 
 

IOGURT DE SABORS 
 

 

 

  

CREMA DE PASTANAGA I PATATA  

 

 

TRUITA DE TONYINA AMB ENCIAM I 

BROTS DE SOJA 

 

FRUITA 

 

 

 

 

 

13 
 

 14 
 

 15 
 

 16 
 

 17 
 

 
 

ESPAGUETIS AMB TOMÀQUET 

I OLIVES NEGRES 

 

              BACALLÀ ARREBOSSAT 
 

AMB ENCIAM I TOMÀQUET 

 

IOGURT COOPERATIVA 
 

 

 
 

AMANIDA DE PATATA 
 

 

TRUITA D’ESPINACS 

AMB ENCIAM I BLAT DE MORO 

 

 

FRUITA 

 
 

 

 
 

 

LLENTIES GUISADES  

 

POLLASTRE AL FORN AMB XAMPINYONS 

                                     
 

 

FRUITA 
 

 
 

 

ARRÒS A LA CASSOLA 

 

 

LLOM A LA PLANXA AMB ENCIAM I 

OLIVES 

 

GELAT 
 

 

 

 VERDURA TRICOLOR ( BRÒQUIL, 

PASTANAGA I PATATA ) 

 
 

CANELONS GRATINATS 

 
 

 

FRUITA 
 

 

20 
 

 21 
 

 22 
 

 23 
 

 24 
 

 
 

 

ARRÒS BLANC AMB 

SOFREGIT DE TOMÀQUET I CEBA 

 
 

CARN MAGRA ARREBOSSADA AMB 

ENCIAM I TOMÀQUET 
 

FRUITA 
 

 
 

TALLARINES AMB OLI, ORENGA I 

FORMATGE RATLLAT 

 
 

TRUITA AMB PERNIL CUIT 

AMB ENCIAM I OLIVES 

 

IOGURT DE SABORS 

 
 

 CREMA DE 

PASTANAGA 

 

 

PERNILETS DE POLLASTRE ROSTITS AMB 

ENCIAM I BLAT DE MORO 
 

FRUITA 
 

 

 

                                    CIGRONS ESTOFATS 

AMB VERDURETES 

 
 

FILET DE LLUÇ A LA PLANXA 

AMB ENCIAM I COGOMBRE 
 

 

IOGURT DE COOPERATIVA 

 

            JORNADA MC COR DE MARIA 
 

AMANIDA COMPLERTA 
 

 

HAMBURGUESA AMB FORMATGE,  

PA BURGER, PATATES FREGIDES I 

QUÈTXUP 

 

 

 

                           GELAT 

 

 

 
 

 

 

27 
 

 28 
 

 
  29 

 

 30 
 

 31 
 

 
 

ESPIRALS AMB TOMÀQUET I TONYINA 

 
 

TRUITA DE CARBASSÓ AMB 

ENCIAM I BLAT DE MORO 
 

 

IOGURT 

 

 
 

 

 
 

LLENTIES ESTOFADES 

AMB VERDURETES 

 
 

LLUÇ AL FORN AMB  ENCIAM I OLIVES 
 

 

FRUITA 

 
 

 
 

VICHYSSOISE 

( CREMA DE PORROS ) 

 

MANDONGUILLES A LA JARDINERA 
 

 

FRUITA 
 

 
 

ARRÒS TRES DELÍCIES 

 
 

POLLASTRE AL FORN AMB 

ENCIAM I PASTANAGA 
 

FLAM 
 

 

 

 
 

FIDEUÀ DE PEIX 

 

CALAMARS A LA ROMANA AMB  

ENCIAM 
 

MACEDÒNIA DE FRUITA 
 

 

 




